
 
Strona 1/2 

ZP-2380-424-64/5485/2017       Katowice, dn. 11.12.2017 r. 
 
          egz. pojedynczy 
 

Wykonawcy - zgodnie z rozdzielnikiem, 
umieszczono na stronie internetowej 
Zamawiającego 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
  W oparciu o art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Komenda Wojewódzka 
Policji w Katowicach zawiadamia, że rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Termomodernizację i rewaloryzację budynków z infrastrukturą wybranych Jednostek Policji woj. śląskiego 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 - opracowanie dokumentacji 
projektowej i kosztorysowej dla KMP w Gliwicach”, w wyniku którego jako najkorzystniejszą wybrano: 
 
1. ofertę nr 004 złożoną przez: Konsorcjum Firm: Lider: BBC Best Building Consultants Sp. z o.o. Sp. K. 
  al. Jerozolimskie 155 lok U3 , 02-326 Warszawa 
 Partner: Łukasz Zdziebłowski ul. Bema 42 A, 96-300 Żyrardów 
 
 uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i została uznana za 

najkorzystniejszą w wyniku przeliczonej ilości punktów w ramach kryteriów 
wyboru określonych w SIWZ 

 
2. do niniejszego postępowania złożono siedem ofert wg poniższego zestawienia: 

Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej 

Numer 
oferty Wykonawca Cena brutto  wykonanie 

dokumentacji 
projektowej i 

kosztorysowej 

Cena brutto 
ryczałt za nadzór 

autorski 

Termin wykonania 
dokumentacji 

(w dniach 
kalendarzowych) 

 
Ilość osób 

 
001 

Biuro Inżynierskie 
ENVIROPROJEKT Sp. z o.o. 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 81 
41-103 Siemianowice Śląskie 

 
348 828,00 zł 

 
6 150,00 zł 

 
90  

 
12 

002 NEON 
Wojciech Norberciak 

ul. Bór 180 
42-202 Częstochowa 

 
553 106,40 zł 

 
15 000,00 zł 

 
90 

 
12 

003 ModernEko 
Wojciech Świerczyński 

ul. Pietrusińskiego 12 lok 9 
42-207 Częstochowa 

 
386 220,00 zł 

 
3 690,00 zł 

 
90 

 
16 

004 Konsorcjum Firm: 
Lider: BBC Best Building Consultants Sp. z o.o. Sp. K. 

al. Jerozolimskie 155 lok U3 
02-326 Warszawa 

Adres do korespondencji: ul. Okrzei 29B  
96-300 Żyrardów 

Partner: Łukasz Zdziebłowski  
ul. Bema 42 A 

96-300 Żyrardów 

 
364 449,00 zł 

 
2 945,85 zł 

 
65 

 

 
12 

005 „KOSZT – BUD” 
Dariusz Majer 

ul. Dworcowa 10/3 
44-190 Knurów 

 
180 000,00 zł 

 
2 000,00 zł 

 
do 60 

 
4 + 1 wiodący 

006 SOLARSYSTEM S.C. 
Łapa M., Olesek W., Skorut-Nawara E. 

ul. Słowackiego 42 
32-400 Myślenice 

 
886 830,00 zł 

 
43 050,00 zł 

 
90 

 

 
8 

007 ASC Janusz Bartosz 
ul. Śląska 40 

41-100 Siemianowice Śląskie 

 
79 950,00 zł 

 
7 995,00 zł 

 
brak 

 
10 

 
3. streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej 

Numer 
oferty Wykonawca Cena brutto  wykonanie 

dokumentacji 
projektowej i 

kosztorysowej 

Cena brutto ryczałt za nadzór 
autorski 

Termin wykonania 
dokumentacji 

(w dniach 
kalendarzowych) 

 
Ilość osób 

 
001 

Biuro Inżynierskie 
ENVIROPROJEKT Sp. z o.o. 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 81 

 
348 828,00 zł 

 
6 150,00 zł 

 
90  

 
12 



 
Strona 2/2 

Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej 

Numer 
oferty Wykonawca Cena brutto  wykonanie 

dokumentacji 
projektowej i 

kosztorysowej 

Cena brutto ryczałt za nadzór 
autorski 

Termin wykonania 
dokumentacji 

(w dniach 
kalendarzowych) 

 
Ilość osób 

41-103 Siemianowice Śląskie 

Ilość punktów 50,00 pkt 4,79 pkt 0,00 pkt 10,00 pkt 

Suma punktów 64,79 pkt 

002 NEON 
Wojciech Norberciak 

ul. Bór 180 
42-202 Częstochowa 

 
553 106,40 zł 

 
15 000,00 zł 

 
90 

 
12 

Ilość punktów - - - - 

Suma punktów - 

003 ModernEko 
Wojciech Świerczyński 

ul. Pietrusińskiego 12 lok 9 
42-207 Częstochowa 

 
386 220,00 zł 

 
3 690,00 zł 

 
90 

 
16 

Ilość punktów - - - - 

Suma punktów - 

004 Konsorcjum Firm: 
Lider: BBC Best Building Consultants 

Sp. z o.o. Sp. K. 
al. Jerozolimskie 155 lok U3 

02-326 Warszawa 
Adres do korespondencji: ul. Okrzei 

29B  
96-300 Żyrardów 

Partner: Łukasz Zdziebłowski  
ul. Bema 42 A 

96-300 Żyrardów 

 
364 449,00 zł 

 
2 945,85 zł 

 
65 

 

 
12 

Ilość punktów 47,86 pkt 10,00 pkt 16,00 pkt 10,00 pkt 

Suma punktów 83,86 pkt 

005 „KOSZT – BUD” 
Dariusz Majer 

ul. Dworcowa 10/3 
44-190 Knurów 

 
180 000,00 zł 

 
2 000,00 zł 

 
do 60 

 
4 + 1 wiodący 

Ilość punktów - - - - 

Suma punktów - 

006 SOLARSYSTEM S.C. 
Łapa M., Olesek W., Skorut-Nawara E. 

ul. Słowackiego 42 
32-400 Myślenice 

 
886 830,00 zł 

 
43 050,00 zł 

 
90 

 

 
8 

Ilość punktów 19,67 pkt 0,68 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 

Suma punktów 20,35 pkt 

007 ASC Janusz Bartosz 
ul. Śląska 40 

41-100 Siemianowice Śląskie 

 
79 950,00 zł 

 
7 995,00 zł 

 
brak 

 
10 

Ilość punktów - - - - 

Suma punktów - 

 
4. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni: z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy 
5. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: z postępowania odrzucono 4 oferty o informacje 

o odrzuceniach zostały przekazane Wykonawcom w dniu 16.11.2017 r. pismem L.dz. ZP-2380-424-
64/4661/2017 oraz w dniu 11.12.2017 r. L.dz. ZP-2380-424-64/5445/2017 

6. Zgodnie z art. 94. ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po 
upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji droga elektroniczną. 

 
 
 
 
 

  
 
Wyk. w 1 egz. BB 
Egz. nr 1 - a/a, Wykonawcy przesłano e-mailem i pocztą, zamieszczono w BIP KWP w Katowicach 


